
UCHWAŁA NR XIX/226/13
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy 
Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Teresa Pawłowska

Id: JWBGP-TXHZA-TIIXP-RURLZ-UXZVS. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/226/13

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/226/13 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 23 kwietnia 
2013 r. 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

 

Lp. Nazwa długość 
Długość drogi ( m 

) Rodzaj nawierzchni 
1 Bosmańska 150 Kostka brukowa / bitumiczna 
2 Bursztynowa 950 Płyty betonowe 
3 Drogowców 740 Gruntowa 
4 Piaskowa 2150 Asfalt / Płyty betonowe 
5 Sienkiewicza 460 Płyty betonowe / Gruntowa 

6 
Wojska 
Polskiego 650 Płyty betonowe 

7 Żołnierzy 660 Płyty betonowe 
8 Żeglarzy 260 Płyty betonowe 
9 Marynarzy 950 Asfalt 
10 Zielona 650 Asfalt 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Teresa Pawłowska

Id: JWBGP-TXHZA-TIIXP-RURLZ-UXZVS. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



